умов договору:

Керуючись Господарським та Цивільним кодексами
України, у зв’язку зі зміною джерел фінансування,
Сторони дійшли згоди внести зміни до Договору та
викласти в наступній редакції:
- пункт 5.2. Договору:
“5.2. Ціна даного Договору становить: 17 080,80
грн. (сімнадцять тисяч вісімдесят гривень 80
копійок) з урахуванням ПДВ; в тому числі ПДВ
2846,80 грн. (дві тисячі вісімсот сорок шість
гривень 80 копійок),в тому числі:
За рахунок власних коштів підприємства: 17 080,80
грн. (сімнадцять тисяч вісімдесят гривень 80
копійок) з урахуванням ПДВ; в тому числі ПДВ
2846,80 грн. (дві тисячі вісімсот сорок шість
гривень 80 копійок).”
За рахунок загального фонду місцевого бюджету,
КЕКВ 2610: 0,00 гривень.
- пункт 5.3. Договору:
“5.3. Джерелом фінансування за цим Договором є:
власні кошти від господарської діяльності
підприємства.
- пункт 6.1. Договору:
“6.1.